

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL více,méně práce

Objekt :	Název objektu : S0 02 Propojení vodovodních řadů	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Velké Meziříčí, ul.Křížní,Příční, K Budči	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : AQA-CLEAN, Ing.Josef Novotný	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem		
Montáž celkem		
Vícepráce	30 166	
Méněpráce	14 604	
CELKEM	-15 562	
HZS	-15 562	
RN II.a III.hlavy		Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	-15 562	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Vít Holoubek Datum : 21.7.2016 Podpis:	Jméno : Bohumír Inwald Datum : 21.7.2016 Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	-15 562,01 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-15 562,01 Kč

Poznámka :

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL více,méně práce

Stavba :	Velké Meziříčí, ul.Křížní,Příční, K Budči	
Objekt :	S0 02 Propojení vodovodních řadů	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	899 71-2111.R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	4,00	350,00	1 400,00
2		Tyč označovací	kus	1,00	990,00	990,00
3	871 25-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových d 110 mm	m	18,00	40,00	720,00
4	877 25-1121.	Montáž elektrotvarovek d 110	kus	7,00	350,00	2 450,00
5	-"-	Elektrospojka d 110	kus	3,00	202,00	606,00
6	-"-	Lemový nákrůžek d 110	kus	2,00	172,00	344,00
7	-"-	Otočná příruba PP-ocel d 110/DN 100	kus	2,00	357,00	714,00
8	-"-	Trubky PE 110/6,6 mm, PE 100 RC, SDR 17, PN 10 dl.6,0 m/kus	m	18,00	135,00	2 430,00
9		elektrokoleno d 110 30st, 45st.	kus	4,00	950,00	3 800,00
10		Dodávka a montáž objímky na propojení vodiče na stávající LT potrubí DN 80	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				14 604,00

náhrada LT potrubí za PE d 110
doplněna tyč označovací plus štítky

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL více,méně práce

Stavba :	Velké Meziříčí, ul.Křížní,Příční, K Budči	
Objekt :	S0 02 Propojení vodovodních řadů	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
54	851 26-1131.	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlový DN 100 mm	m	19,00	150,00	2 850,00
55	857 26-1131.	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 100 mm	kus	6,00	375,50	2 253,00
58	Výrobce	Litínové hrdlové trouby TLT DN 100 mm, 100 C 100 s jištěnými spoji BLS	m	19,19	979,00	18 787,01
60	-"	MK 30°, DN 100 mm	kus	1,00	1 134,00	1 134,00
61	-"	EU 100	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
62	-"	FFK 30°, DN 100 mm	kus	1,00	1 422,00	1 422,00
63	-"	F 100	kus	1,00	710,00	710,00
64	-"	FFR 100/80	kus	1,00	645,00	645,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				28 901,01
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
76	998 27-3101.R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	25,30	50,00	1 265,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 265,00

30 166,01

POZN. Místo LT potrubí - PE viz. vícepráce